DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEUCEMIA MIELOIDE CRÔNICA
(LMC) – FATORES QUE INFLUENCIAM AS RESPOSTAS TERAPÊUTICAS EM
PACIENTES TRATADOS COM MESILATO IMATINIBE de autoria de ANTÔNIA ALVES
NETA, DARA RAYANNE DA SILVA GUEDES, EBERTIANE SOUZA, foi publicado nos
Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43079

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43079